АДМИНИСТРАЦИЯ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                12.02.2024

	№ 10

с. Савкино
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области, осуществляется в случае, если минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет:

- в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнителя контракта, не менее 50 млн. рублей;

- в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 500 млн. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Савкинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Савкинского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                     А.Н. Цвиченко

Гридина Юлия Сергеевна
49-340